Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Preteito

OfíCIO N° 1003/2011 Em 31 de maio de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

-,­
li)

r­
10< Senhor Presidente: blZ

-~ -Z
'<CO(/)
f"'bl
NI­
o. Z Pelo presente. reterindo-nos às IndIcações
OI bl

Z Z números 278/11 e 675/11. ambas de autoria do Vereador TENENTE SANTANA.

bl levamos ao conhecimento desse Legislativo. conforme manifestaçõesOI­ prestadas pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de1< o::
()·O Serviços Públicos. que os serviços solicitados foram executados.
<Q
()<_bl Colocando-nos à disposlçõo para o que for
00:: necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
Zbl->

Atenciosamenfe.

L \ ,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

.L IG, 8.&03111- 2/1111111

P"OTOCOLC"•
N~ ?J'2r; S _2b/GI"

..... ---1